
Dodatek č.1 k objednávce
uzavřené dne 24.11.2020 

Číslo objednávky: 07PT-001402, 34-00221/20 
D6 Žalmanov - Knínice -  aktualizace posouzení vlivu na ŽP

ISPROFIN: 500 155 0003 (327 122 3607.29175)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

EKOLA group, spol. s r.o.
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 
IČO: 63981378 
DIČ: CZ63981378
Kontaktní osoba:........​............​............

Článek I. -  Předmět dodatku
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 
k objednávce, jehož předmětem je změna lhůty pro dodání či termínu dodání a k doplnění 
specifikace podkladů pro zpracování díla.

Článek II. -  úprava Lhůty dodání či termín dodání

Původně sjednaná lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: ihned po zveřejnění Objednávky v registru smluv

Ukončení plnění: 31. 01. 2021

Nově sjednaná lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: ihned po zveřejnění Objednávky v registru smluv

Ukončení plnění: 10 týdnů od dodání podkladů uvedených v této objednávce

Článek III. -  specifikace podkladů pro zpracování díla 

Podklady pro zpracování díla:

- Aktuální technické řešení záměru (projekční podklady).
- Akustické posouzení variant MÚK Bochov na podkladě aktuálních DIP (Akustická 

studie).
- Vyhodnocení vlivu variant MÚK Bochov na kvalitu ovzduší na podkladě aktuálních 

DIP (Rozptylová studie).

Stránka 1 z 3



- Vyhodnocení vlivu variant MÚK Bochov na NATURA 2000 základě aktuálních 
informací o stavu území atd. (Naturové posouzení).

Dále: aktuální přírodovědný průzkum, resp. dendrologická studie.

Článek IV. -  úprava termínu plnění na příloze č.1

Původně sjednaný termín plnění

Zahájení plnění: ihned po zveřejnění Objednávky v registru smluv

Ukončení plnění: 31. 01. 2021

Nově sjednaný termín plnění

Zahájení plnění: ihned po zveřejnění Objednávky v registru smluv

Ukončení plnění: 10 týdnů od dodání podkladů uvedených v této objednávce

Článek V. - Závěrečná ustanovení
1. Nedílnou součástí toho dodatku č.1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb
2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 

změn.
3. Oboustranně podepsaný Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 

po 2 (dvou) stejnopisech.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Za Objednatele:

......​..............

Vedoucí úseku výstavby 
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

......
.................

Digitálně podepsal Jan 
Hrazdira
Datum : 2021.01.13 
10:04:57+01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

.......​........​............... 
Jednatelka společnosti

........​........ 
​..................

Digitálně podepsal ........​........ 
​..................
Datum: 2021.01.13 11:51:19 
+01 '00 '

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je získání podkladů pro aktualizaci posouzení vlivu 
navržené varianty MÚK Bochov na životní prostředí. Vyhodnocení vlivu předložené varianty 
MÚK na dopravní obsluhu (zátěž) území; porovnání s variantou MÚK dle ÚR. Analýza a 
posouzení možných vlivů navržené změny záměru na dílčí složky ŽP (hluk, ovzduší, NATURA 
2000) - rozbor na základě dodaných odborných studií. Analýza a posouzení možných vlivů 
navržené změny záměru na zbývající složky ŽP (vody, fauna, flora, ekosystémy, ZCHÚ, VKP, 
ÚSES, krajinný ráz, půda, geologie, klima, zdraví obyvatel atd.). Kategorizace změny z 
hlediska významnosti jejího vlivu na jednotlivé složky životního prostředí (významný x 
nevýznamný vliv na ŽP). Zpracování souhrnné zprávy. Dopracování případných připomínek k 
draftu verifikačního hodnocení. Inženýrská činnost spojená s přípravou podkladu (spolupráce 
se zadavatelem, projektovou, inženýrskou firmou, státní správou), vč. účasti na jednání. Bude 
vytištěno 3x.

Staničení: km 83,680 -91,590

Termín plnění:

Zahájení plnění: ihned po zveřejnění Objednávky v registru smluv

Ukončení plnění: 10 týdnů od dodání podkladů uvedených v této objednávce

Platební podmínky: fakturace jednorázová po předání díla

Stránka 3 z 3


